Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Via Privata Trilussa 26

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Farine e Preparati

« Amici Animali

. Cura Persona

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Frutta e Verdura

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Aperifresco Sapori Dolcelatte

Confezione 100 g Vaschetta 150 g

291€ 1.88 € 28€ 194 €
29.1 €/kg 18.67 €/ kg

P

Mozzarella 3 x 100 g Mozzarella Fior di

Confezione 300 g Confezione 300 g

409€ 2.64 € 3.88€ 2.69 €
13.63 €/ kg 12.93 €/ kg
milk-

B3/

100% naturale
S

Milk Formaggio

Milk Formaggio

Confezione 200 g Confezione 200 g

193€ 144 € 172€ 1.29€
9.65 €/ kg 8.6 €/kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

R <
CITTERIO

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA1GP.

Pizzottella Tagliofresco Bresaola

Confezione 250 g Vaschetta 70 g

269€ 2.15€ 485€ 3.62 €
10.76 € / kg 69.29 € / kg

Aperifresco Sapori Fresca Salumeria

Confezione 100 g Vaschetta 100 g
291€ 1.88€ 431€ 28€
29.1€/kg 43.1€/kg

CITTERIO

GRANA PADANO
GRATTUGIATO.

GRANGUSTO
PROSCIUTIO cOTIO
DI ALTA QUALTTA

Grana Padano Dop Tagliofresco

Confezione 100 g Vaschetta 110 g

215€ 1.72 € 3.88€ 248 €
21.5€/kg 35.27 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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...................

BRIE,
=
Fior di Latte Bomba Brie De Caracteére il Mortadella Bologna Stellato Tramezzino
Confezione 400 g Imballaggio 200 g Vaschetta 180 g Confezione 150 g
6:64€ 474 € 291€ 252 € 3.88€ 3.45€ 3.23€ 242 €
16.6 €/ kg 14.55 €/ kg 2156 €/ kg 21.53 € /kg

Stellato Tramezzino Terre Ducali Regalo Santa Lucia Certosa Crescenza
Confezione 150 g Confezione 590 g Confezione 400 g Confezione 165 g
3.23€ 242 € 26.89€ 21.49€ 431€ 3.23€ 247€ 1.89 €
21.53 €/kg 45.58 €/ kg 10.78 €/ kg 14.97 €/ kg

Ricotta

Strolghino Santa Lucia Ricotta Pancetta Affumicata Pancetta Dolce a
Confezione 200 g Confezione 250 g Vaschetta 150 g Vaschetta 150 g
6.37€ 4.86 € 172€ 1.29€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€
31.85€/kg 6.88 €/ kg 25.87 €/ kg 25.87 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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v Tagliette di
;, GUANCIALE
i 4

Tagliette di Guanciale Santa Lucia Tris
Vaschetta 90 g Confezione 375 g
215€ 1.72 € 485€ 3.23€

23.89€/kg 12.93 €/ kg

@)
AEQUILIBRIUM

,‘

Aequilibrium Petto di Aequilibrium Petto di
Vaschetta 130 g Vaschetta 120 g
3.01€ 2.25€ 301€ 225€

23.15 €/ kg 25.08 €/ kg

Fontina Dop Emmental Bavarese
1 confezione - circa Confezione 250 g
721€ 556 € 312€ 258 €
23.64 €/ kg 12.48 €/ kg

Mortadella

Vaschetta 120 g

312€ 2.15€
26 €/ kg

Valtellina Casera Dop

1 confezione - circa

6-39€ 4.88€
18.26 €/ kg

iViaggiator Goloso’

MOZZARELLA

SENZA LATTOSI0

“inferiore allo 01%

Mozzarella senza

Confezione 100 g

157€ 1.41€
15.7 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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BURRATINE
wale [§

Burratine Affumicate

Vaschetta 200 g

67€ 486 €
33.5€/kg

Vi

Prosciutto Cotto di

A peso

3.27€ 2.55€
34.42 €/ kg

Salame di Varzi Dop

Vaschetta 90 g

485€ 431 €
53.89 € / kg
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Roast Beef di Black

A peso

542€ 4.09 €
53.89 €/ kg

Provola Bianca

1 confezione - circa

68.04€ 482¢€
16.11 €/ kg

Lasagne ,ﬁ : TN

Ricotta 4

e Spinaci &“
e

Lasagne Ricotta e

Confezione 350 g

539€ 3.77€
15.4 €/ kg

Tagliofresco il Ricotta Fresca Toma Monte Corna

Vaschetta 70 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa

269€ 2.04€ 3.86€ 2.63€ 6.09€ 49€
38.43 €/ kg 11.88 €/ kg 22.15 €/ kg

Parmigiana —’ﬂﬁ} <y, K
di Melanzane 4% . ’

Vo,

B

Lasagne alla Lasagne Zucchine e Parmigiana di

Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 300 g

539€ 3.77€ 539€ 3.77€ 539€ 3.77€
15.4 € / kg 15.4 €/ kg 17.97 €/kg

'

Toma Monte Corna

Toma Piemontese

Lasagne Funghi e

Confezione 350 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa

539€ 3.77€ 562€ 413 € 6.09€ 49€
15.4 € / kg 20.44 €/ kg 22.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Burro

Imballaggio 100 g

183€ 1.35€
18.3 €/ kg

Mascarpone

@ %

Santa Lucia

Confezione 500 g

6.36€ 3.77 €
12.72 €/ kg

PER MILLE RIGETTE=""
100% VESETALE

4
 BESCIAMELLA

E:,ﬂ RICETTA CON SAPORE
! DI NOCE M(

Cucina Ad Arte

Confezione 500 ml

3.23€ 242¢€
6.46 €/1

Latticini e
Uova

IR

e *a; |
- LOMBARDIA ¢
e !

e

Le Regionali

Confezione 6 uova

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

Crema Dessert Gusto

confezione 4x125¢g

28€ 2.15€
5.6 €/ kg

Yogurt Banane,

Confezione 1000 g

496€ 3.66 €
4.96 €/ kg

Naturalmente

Confezione 250 g

1.93€ 144 €
7.72 €/ kg

5
/4 viaggiator Goloso®

YOGURT BIANCO

GRECO
INTERO

"

Yogurt Bianco Greco

Confezione 150 g

124€ 1.11€
8.27€/kg

Danette Budino

Confezione 500 g

28€ 2.15€
5.6 €/ kg

&
/& u viaggiator Goloso*

YOGURT BIANCO

GRECO
LR

Yogurt Bianco Greco

Confezione 150 g

124€ 1.11€
8.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Danette, Budino

Confezione 500 g

28€ 2.15€
5.6 €/kg

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

215€ 1.72 €
2.15€/1
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RS
LURPAK

DANISH BUTTER

Danish Butter Slightly

Imballaggio 200 g

47€ 3.56 €
23.5€/kg

Bonta Leggera Latte

La Nostra Zuppa

Confezione 1 |
15€ 1.18€

Confezione 650 g
744€ 593 €

Prova subito le nostre offerte

o
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.

ATERRA

J e F
0 i

Uova da Allevamento

Confezione 320 g

269€ 2.04 €
8.41€/kg
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Sfogliagrezza Sfogliagrezza Ricotta
Confezione 250 g Confezione 250 g
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€
15.52 €/ kg 15.52 € / kg

Sigarette Ziti 57 Mafalda Corta 79
Confezione 500 g Confezione 500 g
1.72€ 1.03€ 1.72€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

=

-

Spaghetti 9 Pasta di

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Sfogliavelo Lasagne

Confezione 250 g

269€ 1.83€
10.76 €/ kg

Sfogliagrezza Carne Penne Ziti Rigate 70
Confezione 250 g Confezione 500 g
3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€
15.52 €/ kg 3.44 €/ kg

Mezze Maniche

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Fusilli 63 Pasta di

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Sfogliagrezza Vitello

Confezione 250 g

3.88€ 2.69€
15.52 €/ kg

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

28€ 1.83€
11.2€/kg
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DECecco

_20% LNl

Vermicelli 10 Pasta di Ruote 31 Pasta di Tortellini Bolognesi Spaghetti N°12

Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 1 kg

172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 3.23€ 2.58¢€ 345€ 2.05€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 12.92 €/ kg 3.45 €/ kg

ILED e
Fusilli N°34 Penne Rigate N°41 Spaghetti al Nero di Tortelloni Culatello e
Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 500 g Confezione 250 g
345€ 2.05€ 345€ 2.05€ 312€ 281 € 3.23€ 258 €
3.45 €/ kg 3.45 €/ kg 6.24 €/ kg 12.92 €/ kg

S. Alldrea

IGINALI
ITALIANO

Riso Integrale Venere Carnaroli da Riso S. Andrea U! Risotto
Confezione 230 g Confezione 1 kg Confezione 1000 g Confezione 1 kg
291€ 243 € 507€ 3.77€ 291 € 248€ 301€ 237€
12.65 €/ kg 5.07 €/ kg 2.91 €/kg 3.01 €/kg
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RAVIOLI RAVIOLI
RICOTTA E SPINACI MOZZARELLA E POMODORO

Sfogliagrezza Funghi Senza Lattosio Senza Lattosio Senza Lattosio

Confezione 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
3.88€ 2.69€ 377€ 28€ 377€ 28€ 377€ 28¢€
15.52 €/ kg 15.08 € / kg 15.08 €/ kg 15.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Atene

Confezione 500 g

189€ 1.67 €
3.78 €/kg

Pasticceria

Confezione 300 g

215€ 1.83€
7.17 €/ kg

D Q/]-

#RIBE/L]

P WABUON
-14% ‘

Quadratini Chocolate

Confezione 250 g

3.88£ 3.3€
15.52 € / kg

‘ &
Y FERRIRO| P
o ROCHER | & .

30 Pezzi

Confezione 375 g

1295€ 10.36 €
34.53 €/ kg

SRECIAT NUTS

FONDENTE CON
NOCCIOLE INTERE
Cioccolato fondente ole

Nastrine Merenda

Confezione 240 g

301€ 2.36 €
12.54 € / kg

Colazione,
Dolciumi e Snack

3x(2x25G)

Confezione 150 g

232€ 1.67€
15.47 €/ kg

Marrons Glacés in

Confezione 200 g

431€ 3.23€
21.55 € / kg

SPEGIAL NUTS

,"‘ -

SPORT

NOCCIOLE INTERE
c ate ex riord

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781 € 13.81€
62.06 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781€ 13.81€
62.06 € / kg

Special Nuts

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7€/kg

Special Nuts

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Special Nuts Bianco

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7€/kg
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o Bucni dal 1977
= TORTENNIE

Torte in Festa Voglia Torte in Festa Voglia Gamme Bleue Nestlé Sfoglie di
Confezione 400 g Confezione 400 g Imballaggio 100 g Confezione 200 g
409€ 3.23€ 409€ 3.23€ 3.88€ 291¢€ 567€ 4.74€
10.23 €/ kg 10.23 €/ kg 38.8 €/kg 28.35 €/ kg

" Amaretti

| ‘ o .
= =
= D=
Amaretti Biscotti Artigianali Biscotti Artigianali Krumiri Gocce
Confezione 175 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 290 g
1.83€ 151€ 323€ 291€ 323€ 291¢€ 275€ 1.71€
10.46 €/ kg 10.77 €/ kg 10.77 €/ kg 9.48 €/ kg

Konumini Sperlari Sperlari
CLASSICI :_hg«gm%%‘ s 4 ~ MORBIDELLI

Krumiri Classici Zanzibar Gianduia Morbidelli Cioccolato Morbidelli Pistacchi e
Confezione 290 g Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 117 g
275€ 1.71€ 431€ 345€ 431€ 345€ 431€ 345€
9.48 €/ kg 36.84 €/ kg 36.84 €/ kg 36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Patisserie Snack

Confezione 63 g

247€ 2.21€
39.21€/kg

Cioccolatini Assortiti

Confezione 250 g

1511 € 12.95€
60.44 € / kg

Il Granturchese

Confezione 400 g

243€ 2.04 €
6.08 €/ kg

Nascondini Biscotti Abbracci Biscotti con Biscotto al Cacao

Confezione 350 g Confezione 350 g

Confezione 330 g
265€ 2.11€ 265€ 2.11€ 265€ 2.11€
8.03 €/ kg 7.57 €/kg 757 €/kg
i
SIANDUIOTTI

CILASSICL
~

il

Gianduiotti Classici

Classico Cioccolatini Patisserie Snack

Confezione 63 g Confezione 400 g

Confezione 250 g
1511 € 12.95€ 247€ 2.21€ 755€ 6.04 €
60.44 €/ kg 39.21 €/ kg 18.88 €/ kg

Sperlari

Piacevolmente

Morbidelli al

Composta di Frutti di

Confezione 330 g Confezione 117 g

Confezione 316 g
18.89€ 16.19€ 323€ 291€ 431€ 345€
59.78 €/ kg 9.79 €/ kg 36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Y SHIGKERS,

. Ty ‘ =
‘DY = £100%
ol @ S DA FRUTTA

Barretta Snack al Barretta Snack al | Frutteti di Oswald | Frutteti di Oswald
Confezione 150 g Confezione 135 g Confezione 230 g Confezione 230 g
211€ 1.68€ 211€ 1.68€ 3.23€ 2.58¢€ 3.23€ 258 €
14.07 €/ kg 15.63 €/ kg 14.04 €/ kg 14.04 €/ kg

o ittode @t |l
‘EGE

AU RESR |

| Frutteti di Oswald | Frutteti di Oswald | Frutteti di Oswald Cioccolatini Assortiti
Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 250 g
3.23€ 258¢€ 3.23€ 258¢€ 3.23€ 2.58¢€ 1511 € 12.95€
14.04 €/ kg 14.04 €/ kg 14.04 €/ kg 60.44 €/ kg

Mandorlato - Nocciolato Extra Nocciolato, Tavoletta Gran Mix Praline
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 95 g Confezione 300 g
269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 496€ 431€
26.9 €/kg 26.9 €/ kg 28.32 €/ kg 16.53 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

o~

ﬁnvAun'] R
% """¢  INTENSO

[ ]

Qualita Oro Caffé Espresso Intenso 36 Gold Caffée Solubile 350 Compresse

Confezione 500 g Confezione 270 g Confezione 100 g Confezione 29.75 g

1554€ 13.98 € 1716€ 11.87 € 679€ 6.1€ 459€ 3.88€
31.08 €/ kg 63.56 €/ kg 67.9 €/ kg 153 €/kg

i %Y tavAin tavAtin
28158 ESPRES%{‘;L&?&IATO S i
(o) o sulrua)
) ) 1 K ¢ PASSIONALE o, ANosomo &
r'opical : ) b

-18%

Tropical Zucchero di Cortado Espresso Espresso Passionale Espresso Delizioso
Confezione 1 kg Confezione 100.8 g Confezione 270 g Confezione 270 g
265€ 2.15€ 6.04€ 513€ 1716€ 11.87 € 1716€ 11.87 €

2.65 €/ kg 59.8 €/ kg 63.56 €/ kg 63.56 €/ kg

36 5
NESCAFe. .CAFFE NESCAFe. B e
881g 8 CAPPUCCINO “ 3 v ESL‘{S NABSLI
QUAL

Cappuccino 16 Classico 6- 10 Qualita Rossa 36 Espresso Napoli
Confezione 186.4 g Confezione 52 g Confezione 270 g Confezione 128 g
6.04€ 5.13€ 366€ 3.29€ 1716€ 11.87 € 539€ 453€
32.47 €/ kg 70.38 €/ kg 63.56 €/ kg 4211 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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I}IEEi‘.nFE
Dolce
Gusto

Espresso Milano

Confezione 112 g

539€ 453¢€
0.05€/g

Camomilla in Filtri

Confezione 35 g

405€ 3.4¢€
115.71 €/ kg

INESCAFe.
olce
usto

Espresso Roma

Confezione 99.2 g

539€ 453€
54.44 € | kg

e

CAFFE
GINSENG

Caffé Ginseng 16

Confezione 108.8 g

6:04€ 513 €
55.41 € / kg

tavA11n

TORINO, ITALIA, 1895

(=

'DEK.

100%
ARABICA

Dek 36 Capsule

Confezione 270 g

1716€ 11.87 €
63.56 € / kg

ESPRESSO

DECAFFEINATO

5| R
g & Pleasant

®
|

[

Espresso

Confezione 88 g

6.04€ 513 €
68.64 € / kg

@ -

Zucchero di Canna

Confezione 500 g

172€ 146 €
3.44 €/ kg

Classico Macinato

Confezione 250 g

459€ 3.83€
18.36 €/ kg

NESTAFE.

~, ESPRES!
18815 S ARDENZA

Espresso Ardenza

Confezione 104 g

6.04€ 513 €
58.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

tavArin

TORINO.ITALIA, 1895
—

ﬁe"“ﬁt‘) crema

Crema e Gusto 36

Confezione 270 g

1716€ 11.87 €
63.56 €/ kg

WCAFFE

HAG,

Espresso Macinato

Confezione 250 g

539€ 3.99€
21.56 €/ kg

ESPRESSO
BARISTA

Espresso Barista

Confezione 104 g

6.04€ 513 €
58.08 € / kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

20% B

Olivoli Verdi Intere

Confezione 170 g

211€ 1.73 €
12.41 €/ kg

eck ~

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2x180g

366€ 29€
10.17 €/ kg

_—
P

Aceto di Vino

Confezione 1 |

118€ 1.03€
1.18€/1

73&5}1.}.,.- :

Olivoli Verdi

Confezione 85 g

107€ 0.85€
12.59 €/ kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

939€ 6.47 €
37.56 €/1

Sugo alle Olive

Confezione 190 g

172€ 1.29€
9.05 €/ kg

Lemondor Puro

Confezione 250 ml

291€ 215€
11.64€/1

Filetti di Tonno in Olio

Confezione 88 g

431 € 3.45€
48.98 € / kg

.....

“4 i
thy o o0l

iy 2

- MHODORD. ==

Sugo di Pomodoro

Confezione 190 g

161€ 1.29€
8.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2x180g

3.66€ 29€
10.17 €/ kg

Aceto di Mele 100%

Confezione 500 ml

215€ 1.72€
43€/1

Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

3.66€ 29€
10.17 €/ kg
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Classico Olio Extra Olio Extra Vergine di

Confezione 750 ml Confezione 0.750 |

9.17€ 5.39€ 971 € 7.01€
12.23€/1 12.95€/1

(i \
|

[PONTI

Olio Extra Vergine di

Aceto Balsamico di

Confezione 0.75 | Confezione 500 ml

16.09€ 14.48 € 334€ 2.58€
21.45¢€/1 6.68€/1

crsRTA-PUGr

)

X( rﬁ( )

Passata Puglia G.690

Pesto all'Arrabbiata

Confezione 190 g Confezione 690 g

258€ 2.05€ 172€ 1.07€
13.58 €/ kg 2.49 €/ kg

i viaggiator Golosor !
=

4 PATE DI
. _OLIVE TAGGIASCHE

Patée di Olive

Confezione 180 g

377€ 3.39€
20.94 €/ kg

Alici in Salsa

Confezione 50 g

269€ 2.15€
53.8 €/ kg

Friol

Confezione 1 |

334€ 2.37€
3.34€/1

FATTORIA =
iSAPORI g

SN

Olive Nere Hojiblanca

Confezione 150 g

183€ 1.52€
12.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Riserva Francesco

Confezione 750 ml
10.79€ 7.55€

14.39€/1

Classica

Confezione 150 ml
172€ 1.29€

11.47 €11
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Il Mio Brodo di Manzo Il Mio Brodo di Manzo Il Mio Brodo di Carne

Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml
237€ 1.89€ 237€ 1.89€ 237€ 1.89¢€
2.37€/1 2.37€/1 2.37€/1

= il Viaggiator Goloso

]

OLIVE
TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE IN OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA

Il Mio Brodo di Lenticchie, 500 g Olive Taggiasche
Confezione 1000 ml Confezione 500 g Confezione 180 g
237€ 1.89€ 161€ 139€ 485€ 4.36 €

2.37€/I 3.22€/kg 26.94 €/ kg

Sauce Condisano Olio Extra Vergine di
Confezione 190 g Confezione 11| Confezione 0.5 |
463€ 4.09 € 463€ 3.23€ 961€ 8.63€
24.37 €/ kg 4.63€/1 1922 €/1

Prova subito le nostre offerte

Il Mio Brodo di Pollo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

DEL MAR CANTABRICO

25% Rt
FILETTI DI ALICI IN'OLIO BIO

Le Dolci del Mar

Confezione 42 g

463€ 3.23€
110.24 € / kg

= [[ it viaggiator Goloso:
M E &

el

"‘

£

Maionese il

Confezione 225 g

247€ 2.04 €
10.98 €/ kg
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Pane e
Pasticceria

Pangri Grissini con Crostini Mediterraneo Crostini Pomodoro e Armonia Fiori
Confezione 300 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 250 g
204€ 161€ 135€ 1.07€ 135€ 1.07€ 1.93€ 1.39€
6.8 €/kg 13.5€/kg 13.5€/kg 7.72 €/ kg

Pangri Grissini Pancarre 16 Fette
Confezione 250 g Confezione 285 g
204€ 1.61€ 1.03€ 0.81€
8.16 €/ kg 3.61€/kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Sfizi Croccanti Gran

Confezione 450 g

42€ 3.12€
9.33€/kg

Mm"‘“«

Frutn di bosco /

Frutti di Bosco

Confezione 300 g

3.99€ 3.13€
13.3€/kg

| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

474€ 3.23€
13.17 €/ kg

Vaniglia

Confezione 320 g

485€ 3.62 €
15.16 €/ kg

o D

Misto Funghi Tnfolatoh (

€L a con Porcini

Misto Funghi Trifolato

Confezione 300 g

507€ 3.77€
16.9 €/ kg

=) |

Insalata Russa

Insalata Russa

Confezione 450 g

204€ 161€
453 €/kg

(oroced B

/ERDURE SCE!

Il Benessere Verduri

Confezione 600 g

323€ 2.15€
5.38 €/kg

Bonduelle
atuwe S

TACCOLE

Natura in Padella

Confezione 450 g

258€ 1.67€
573 €/kg

| o |
7 g,

Porcini interi

wwwww

Cucina Sartor Porcini

Confezione 300 g

6.36€ 4.74 €
21.2 €/Kkg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

)

\gdwaoinl@

Sorbetto al Limone di

Confezione 750 g

6.04€ 42 €
8.05 €/ kg

onocey), Bt

peNesser

_/ \

=]

Il Benessere Verduri

Confezione 600 g

323€ 2.15€
5.38 €/ kg

Astice Americano

Confezione 300 g

1554€ 10.79€
51.8 €/kg
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Confezione 55 g

211 € 1.89€
38.36 €/ kg

Meringata

Mazzancolle Tropicali

Confezione 200 g

3.66€ 2.69€
18.3 €/ kg

| Viaggiator Goloso

TIRAMISU
CON SAVOIARDI
E MASCARPONE

Confezione 70 g

211 € 1.89€
30.14 €/ kg

-]

Tiramisu

Findus Penne

Confezione 550 g

431€ 3.45€
7.84 €/Kkg

SOUFEJ:E

Soufflé Pistacchio 2 x

Confezione 200 g

431€ 3.23€
2155 €/ kg

Profiteroles

Vongole del Pacifico

Confezione 240 g

323€ 2.15€

13.46 €/ kg

Findus Gnocchetti

Confezione 55 g Confezione 550 g
431€ 3.45€
7.84 €/ kg

211€ 1.89€
38.36 €/ kg

)
betta
Filetti di Orata

Confezione 400 g
1079€ 9.17 €
26.98 €/ kg

Cubello Bieta Erbetta

Confezione 600 g

291€ 2.15€
4.85 €/ kg

Vongole del Pacifico Misto Scoglio
Confezione 400 g
463€ 3.23€

11.58 €/ kg

Confezione 500 g

431€ 3.66€
8.62 €/kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

1sALTI RPN Ak TaRns®

TPADELLA

Findus —— J Findus
- 2 BURGER DI [
™, o € SALMONE |

Gamberetti Boreali Findus Contorno 2 Burger di Salmone Finocchi e Fette
Confezione 180 g Confezione 450 g Confezione 170 g Confezione 400 g
539€ 3.99€ 474€ 3.77 € 539€ 431€ 247€ 193 €
29.94 €/ kg 10.53 €/ kg 31.71 €/ kg 6.18 €/ kg

Il Benessere Verduri | Gratinati Merluzzo Cuori di Carciofo Porcini Puliti e
Confezione 600 g Confezione 360 g Confezione 300 g Confezione 80 g
3.23€ 2.15€ 474€ 3.23€ 377€ 3.01€ 377€ 3.01€
5.38 €/ kg 13.17 €/ kg 12.57 €/ kg 47.13 €/ kg

[ T
inestrone
Buon Mle
Y LSRR °
-~ W e
'}” o S
Risotto ai Funghi con | Grigliati 2 Filetti di Buon Minestrone Filetti di Branzino
Confezione 550 g Confezione 230 g Confezione 750 g Confezione 400 g
42€ 3.12€ 474€ 377 € 345€ 2.69€ 10.79€ 8.63 €
7.64 €/ kg 20.61 €/ kg 4.6 €/kgy 26.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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g

Filetti di Merluzzo Filetti di Scorfano Cremosa Piselli e 5 Fiori di Nasello
Confezione 560 g Confezione 540 g Confezione 600 g Confezione 250 g
755€ 3.77€ 853€ 6.47 € 409€ 3.23€ 6:69€ 5.18¢€
13.48 €/ kg 15.8€/kg 6.82 €/ kg 26.76 €/ kg

18 Bastoncini con Fagiolini Primavera Algida Miniature 5 Pisellini Primavera
Confezione 450 g Confezione 600 g Confezione 190 g Confezione 700 g
6:36€ 4.96 € 431€ 3.23€ 647€ 431 € 539€ 4.27 €

14.13 €/ kg 7.18 €/ kg 34.05 €/ kg 7.7€/kg

A

<) PATATINE 3@ el

-30%

Paella Patasnella Patatine Carte d'Or Tiramisu Carte d'Or Tartufo
Confezione 500 g Confezione 1 kg Confezione 500 g Confezione 500 g
593€ 4.74 € 409€ 2.86 € 539€ 3.99€ 539€ 3.99€
11.86 €/kg 4.09 €/ kg 10.78 €/ kg 10.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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-16% e

Sprite Zero Slim Pet

Confezione 1.5 |

1.93€ 161€
1.29€/1

Naturale Gualdo

Imballaggio 6 bottiglie

3.95€ 3.08 €
0.44€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

D'

Sant'anna Limone

Confezione 1.5

139€ 1.07€
0.93€/1

Sant'anna Pesca 1,5

Confezione 1.5 |

139€ 1.07€
0.93€/1

Coca-cola Original

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

6x15I

Imballaggio 6 bottiglie

3.95€ 3.12€
0.44€/1

zlls:cnhl:ri
-20% BEEEEN

Ace senza Zuccheri

Confezione 330 ml

1.67€ 0.85€
3.24€/1

*" ARANCIA
ROSSA

2 O (y HE:;:‘;.Z:{I‘
- o B

Arancia Rossa senza

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Acqua e
Bevande

A

Acqua Minerale

Imballaggio 1.5 |

42€ 247€
2.8¢€/1

Gusto Limone 0,51

Confezione 0.5 |

696€ 0.74 €
1.92€/1

>

“ANANAS®

zuscecnllz;‘i
-20% pPEEE

Ananas senza

Confezione 330 ml

107€ 0.85€
3.24€/1
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Ananas 100% Succo

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

MELOGRANO

‘INTENSO"
Melograno Intenso

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6x1L

291€ 1.88¢€
0.49€/1

(IWI, MELA
KIWI 60LD

INTENSO-
-1 5% divitgamiaac

Kiwi, Mela, Kiwi Gold

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Zero Zucchero 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74€
1.92€/1

NELOGRANO

o
-20% BEEECR

Melograno senza

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

2x151

Imballaggio 2 bottiglie

323€ 247€
1.08€/1

m@ GETT e

™ ot F..x'nmuei}‘? A
bR e e W Le

@

Sorgente Alpina

Imballaggio 12

3.88€ 2.69€
0.65€/1

Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Prova subito le nostre offerte
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Arancia 100% Succo

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

ATUS
ENTE ALPINA

’E ) e PSS r RxgsLe J)

Sorgente Alpina

Imballaggio 12

3.88€ 2.69€
0.65€/I

Zero Zucchero 2 x

Imballaggio 2 bottiglie

323€ 247 €
1.08€/1
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Lemonsoda

Confezione 125 cl

161€ 1.29€
1.29€/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6x1L

55€ 4.31€
0.92¢€/1

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Coca-cola Zero

Confezione 10x330ml

863€ 6.47 €
2.62€/1

Zero 125 Ml Zero Orange Slim Pet Coca-cola Zero

Confezione 125 cl Confezione 1.5 | Confezione 1.5

161€ 1.29€ 193€ 1.61€ 247€ 1.71€
1.29€/1 1.29€/1 1.65€/1

! =)

t
!
|

@™

il g |

Pet1,51 Zero Zucchero 4 x 4x0,251
Confezione 1.5 | Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine
193€ 161€ 258€ 1.93€ 258€ 1.93€

1.29€/1 2.58€/I 258€/I

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Lattina Sleek 10 x 33 Acqua Minerale Orange Pet 1,51

Confezione 10x330ml Imballaggio 6 bottiglie Confezione 1.5 |

8.63€ 647 € 258€ 2.04 € 193€ 161€
2.62€/I 0.86€/I 129€/|

Prova subito le nostre offerte
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. ey
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@

Orange Pet2x 1,5 | Lemon Pet 1,51 Lemon Zero Igp Pet Zero
Imballaggio 2x1.5L Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Bottiglia 1.5 |
394€ 3.01€ 1.93€ 1.61€ 193€ 1.61€ 247€ 1.71€
197€/1 1.29€/1 1.29€/1 1.65€/1

Prova subito le nostre offerte
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6

T8RN

-10% L |
Fernet-branca

Confezione 70 cl

14.03€ 1252 €
20.04€/1

The Original Irish

Confezione 700 ml

14.03€ 11.87€
20.04€/1

Red Label Blended

Confezione 70 cl

1349€ 10.79€
19.27€/1

o
BRAULI0

i

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

13.61€ 10.69 €
19.44€/1

Distilled London Dry

Confezione 70 cl

18.25€ 14.03 €
26.07€/1

Grappa Riserva

Confezione 70 cl

19.756€ 17.59 €
28.21¢€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

12.41€ 10.79 €
17.73€/1

Etichetta Nera

Confezione 70 cl

15.01€ 12.73 €
21.44€/1

|

! ulin
M BLLIN

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 1 |

258€ 1.82€
258 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

h%m

5

oW
Amaro Montenegro

Confezione 70 cl

15.76€ 14.03 €
2251€/1

Bud Birra Lager

Confezione 3x33cl

355€ 3.01€
3.59€/I

-

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

863€ 6.47€
0.02 €/ ml
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£
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o

-30% K&

Orvieto Classico Doc

Confezione 75 cl

539€ 3.77€
7.19€/1

M

ik
o
i
%
£

Miller Thurgau

Confezione 75 cl

5.07€ 3.99€
6.76 €/1

Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml

8.05€ 5.61€
10.73€/1

et

VINO
BIANCO

nnnnnnnn

o i

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1 |

258€ 1.82€
258 €/1

'\

Vodka Original

Confezione 70 cl

6.25€ 5.61€
8.93€/I

La Fagnina Morellino

Confezione 750 ml

777€ 539€
10.36 €/1

Original

Confezione 500 ml

204€ 161€
4.08€/1

Amarone della

Confezione 750 ml

26.89€ 18.78 €
35.85 €/|

Monbaudino Barbera

Confezione 750 ml

971 € 6.79€
12.95€/1

Prova subito le nostre offerte
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Sambuca Extra

Confezione 700 ml

14.79€ 12.52 €

21.13€/1

Tesorera Dolcetto di

Confezione 750 ml

701€ 485€
9.35€/1

Campo dei Salici

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1
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La Vittoria Chianti

Confezione 750 ml

1036€ 7.23€
13.81€/1

Pignoletto Frizzante

Confezione 75 cl

431€ 345€
5.75€/1

Prosecco Doc

Imballaggio 750 ml

755€ 5.28€
10.07 €/1

‘

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

—

0
@ -

Lugana D.O.P.

Confezione 750 ml

10.79€ 9.71€
14.39€/1

I Monticelli Oltrepd

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

‘

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/|

Vecchioflorio Marsala

Confezione 750 ml

755€ 6.04 €
10.07 €/1

“

Leffe Blonde Birra

Confezione 330 ml

193€ 15¢€
5.85€/1

Prova subito le nostre offerte
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Chardonnay Vigneti

Confezione 75 cl

723€ 539€
9.64€/1

Il Pianeto Valpolicella

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55 €/

Originale

Confezione 70 cl

1295€ 10.79 €
18.5€/1
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Villa Antinori Toscana

Confezione 750 ml

13.93€ 1241 €
1857 €/1

Vino Spumante Doré

Confezione 0.75 |

43€ 2.15€
5.73¢€/1

Plavignano

Confezione 750 ml

6.16€ 4.31€
8.21€/1

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

2051€ 18.25€
27.35€/1

Perlé Trentodoc 0,75

Confezione 0.75 |

34.45€ 30.77 €
45.93 €/1

La Galiarda Salento

Confezione 750 ml

6.16€ 431€
8.21€/1

VINGI

Ie ATP Finals

Stella Artois Birra

Confezione 3 bottiglie

355€ 3.01€
3.55€/pz

Leccioni Chianti Docg

Confezione 750 ml

853€ 5.39€
11.37 €/1

Riva del Biancospino

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Vino Spumante Rosé

Confezione 0.75 |

43€ 2.15€
5.73€/1

| Grimani Bonarda

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

San Piero Rosso di

Confezione 750 ml

15.54€ 10.79 €
20.72€/1
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Blitz Carta Casa Tesori d'Oriente Lavatrice Igienizzante

Imballaggio 1 rotolo Confezione 200 g Confezione 1500 ml

312€ 2.15€ 6.47€ 5.17€ 4.09€ 3.23€
3.12€/pz 32.35€/kg 2.73€/1

Asso Ultra Detersivo Lavatrice Vetri e Multiuso

Imballaggio 2 rotoli Imballaggio 2 bottiglie Confezione 650 ml

291€ 2.15€ 971 € 5.82€ 28€ 1.61€
2.91€/pz 9.71€/pz 4.31€/1

PAVIHENTI

Detersivo Pavimenti

Detersivo Pavimenti

Gentile Fresco

Imballaggio 2 bottiglie Confezione 1.9 | Confezione 1.9 |

8.09€ 6.47 € 547€ 3.07€ 547€ 3.07€
1.76 €/1 2.72€/1 2.72€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

ooperativa Italiana

LAVATRICE
Igienizzante
Salvacolore

Lavatrice Igienizzante

Confezione 1500 ml

4.09€ 3.23€
2.73€/1

OFFERTA SPECIALE

Limone

Imballaggio 3x980ml

755€ 4.85€
2.57€/1

Bagno

Confezione 650 ml

28€ 161€
4.31€/1

- TN
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ol @gn@

TUTTO IN 1EXTRA

SMAC
?ie_%.'
=
Scioglicalcare Sgrassatore Cucina Excellence 4inl Caps Tutto in 1 Extra Tabs
Confezione 650 ml Confezione 650 ml Confezione 325.8 g Confezione 398.4 g
28€ 161€ 28€ 161€ 6:47€ 517 € 6:47€ 517 €
431€/1 431€/1 19.85 €/ kg 16.26 €/ kg

4 D + EXTRA SMACCHIANTE

i\ power

Ammorbidente Ammorbidente Power Pods
Confezione 900 ml Confezione 900 ml Confezione 442.7 g
291€ 2.15€ 291€ 2.15€ 1079€ 8.63 €
3.23€/I 3.23€/1 24.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Grano Cotto

Confezione 580 g
265€ 2.15€

457 €/kg

AR
ARIAROSA
./

Ciliegie Rosse

Vaschetta 70 g
247€ 21€

35.29 € / kg

DI GRANO TENERO

Aol '
1kge

Farina "0" di Grano

Confezione 1 kg

119€ 0.96 €

1.19 €/ kg

i1 Viaggiator Goloso

o ®p
@ FARINEPER §
POLENTA
& TARAGNA @
ISTANTANEA

o mum
'SENZA GLUTINE

.'0§

Farine per Polenta

Confezione 500 g
1.72€ 155€

3.44€/kg

Prova subito le nostre offerte

Aroma Gusto Fior

Confezione 85 ml

226€ 1.83€

26.59€/1

VG
il Viaggiator Goloso
FARINA DI
GRANO TENERO
TIPO “00” i

PUGLIESE

Farina di Grano

Confezione 1 kg

118€ 0.92€

1.18 €/ kg

Farine e
Preparati

Cedro Candito in

Vaschetta 70 g

2€ 1.68€
28.57 €/kg

SEMOLA DI
GRANO DURO
RIMACINATA

PUGLIESE

Semola di Grano

Confezione 1 kg

129€ 1.03€

1.29 €/ kg
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riTy M I

Simba Bocconi con

Confezione 415 g

075€ 0.6 €
1.81€/kg

Amici
Animali

Simba Bocconi con Bocc.cani Selvaggina Snack Gatto con
Confezione 415 g Confezione 415 g Confezione 60 g
075€ 0.6 € 075€ 0.6 € 172€ 1.29€
1.81€/kg 1.81 €/kg 28.67 €/ kg

Snack Gatto con

Confezione 60 g

172€ 1.29€
28.67 €/ kg

e

p | J
HIOTTONERIE: Y N L
=

Le Ghiottonerie

Confezione 2.04 kg

11.87€ 9.49€
5.82 €/ kg

24 BUSTE 7 1

Snack Gatto con Snack Gatto Snack Gatto Tonno

Confezione 60 g Confezione 60 g Confezione 60 g

1.72€ 1.29€ 172€ 1.29€ 1.72€ 1.29€
28.67 €/ kg 28.67 €/ kg 28.67 €/ kg

- Toppetini

= Igienici

(LIRHTTTITN IR AR

SUPER y
AGGLOMERANTE

-15%

Tappetini Igienici per Lettiera lgienica per Cat Adulto 1-10 Anni
Confezione 10 pezzi Confezione 5 | Confezione 440 g
571€ 485¢€ 42€ 3.55€ 3.23€ 2.37€
571€/pz 0.84 €/ 7.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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v

Cat Adulto 1-10 Anni Cat Palline di Pelo Cat Tratto Urinario Cat Sterilizzati Adulto
Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g
323€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

i
uTti?ﬁa tima ultima

STERILIZZATI  ADULTO

Cat Appetito Difficile Cat Sterilizzati Adulto Cat Sterilizzati Adulto Cat Junior 1-12 Mesi
Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g
3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 323€ 2.37€ 323€ 2.37€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 440 g

323€ 2.37€
7.34€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pure Crema Benessere

Confezione 200 ml

539€ 431€ 247€ 193€
26.95€/1 4.94€]1

PER I GIORNI DI
FLUSSO LEGGERO

4

SE T

KSCIUTTO PULITO Noj
v -

16§§§§gfggefff/ 3

-28% il

n——>20i

Ultra Notte con Ali 10 Ultra Flussi Leggeri

Confezione 11 Confezione 16 pezzi

3.01€ 2.15€ 301€ 2.15€
3.01€/pz 3.01€/pz

W= LINES [
'SETALJWQ ]

{ASCIUTTO PULITO Nejs.

Ultra Lungo con Al Expert Strisce Corpo

Confezione 12 pezzi Confezione 1 pz

3.01£€ 2.15€ 5:39€ 431€
3.01€/pz 5.39€/pz

Confezione 500 ml

Cura
Persona

Benessere Soapxgerm Sapone

Confezione 500 ml Confezione 250 ml

247€ 1.93€ 3.01€ 2.15€
4.94€]1 12.04€/1

ASCIUTTO
7 PULITON'T

1Hozs.. & | 16

Ultra con Ali 14 + 2 Ultra Anatomico 16

Confezione 16 Confezione 16 pezzi
3.01€ 215€ 301€ 2.15€
3.01€/pz 3.01€/pz

A

Glysolid.

CREMA MANI

CLASSICA

EXPERT"

Expert Strisce Corpo

Crema Mani Classica

Confezione 1 pz Confezione 100 ml

5:39€ 4.31€ 345€ 2.69€
5.39€/pz 345€/1

Prova subito le nostre offerte
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NTIC
N 1

ERBORISTERIA [

Dentifricio Dentifricio Fresco Dentifricio Purificante Pura & Delicata Carta
Confezione 75 ml Confezione 75 ml Confezione 75 ml Imballaggio 4 rotoli
193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 409€ 3.23€
25.73€/1 25.73€/1 25.73€/1 4.09€/pz

COLORAZIONE
PERMANENTE

Colorazione Colorazione Colorazione Bon Bons Milky
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 500 ml
755€ 6.04 € 755€ 6.04 € 755€ 6.04 € 3.23€ 2.69€

7.55 €/ pz 7.55€/pz 7.55 €/ pz 6.46 €/

Bon Bons Sweet

Confezione 500 ml

323€ 2.69€
6.46 €/1

Prova subito le nostre offerte
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S Sperari e

e® TENERO
5y Sperlarl nnnnnnnn
-12% -12%

Il Torrone Friabile Il Torrone Tenero alla
Confezione 250 g Confezione 250 g
863£ 7.55€ 863€ 7.55€

3452 €/ kg 3452 €/ kg 13.67 €/ kg

BALOCCO
IL PANDORO

BALOCCO.

Panettone Maxiciok Calendario Il Pandoro

Confezione 800 g Confezione 184 g

939€ 7.01€ 11.87€ 7.55€ 6.25€ 4.31€
11.74 € / kg 64.51 €/ kg 8.33€/kg

BALOCCO
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Il Panettone Crema al Calendario

Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 2349

825€ 4.31€ 10.79€ 8.63 € 1295€ 8.63€
8.33 €/ kg 13.49 € / kg 55.34 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Il Pandoro Panna e

Confezione 750 g
10.25€ 8.63 €

Confezione 750 g

Specialita
Natalizie

e N Sperlari | =

Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

971 € 8.63€
38.84 €/ kg

BALOCCO.

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6:25€ 4.31€
8.33 €/ kg

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

939€ 7.01€
11.74 €/ kg
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CIOCCOLATO e AMARETTO |

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79€
18.57 €/ kg

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Ricoperto al

Confezione 200 g

755€ 593 €
37.75€/ kg

WNF0AZ.

Qe ENogy ‘ae

TRADIZIONE DOLCIARIA

T

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863€ 6.47€
30.82 €/ kg

TORRONCINI C"I‘;g;ﬁ!cl

“FRIABILI ALLA MAI

%

® 288

el

Al

5

5

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Fichi e Cioccolato

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

\“FOII

WORBIDp

Panforte Morbido

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/ kg

| TORRONCINI CLASSICI
| -FRIABILIRI FONDENTE

ICOPERTI AL

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

| s

Il Torrone Tenero al

Confezione 250 g

863€ 7.55€
3452 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/ kg

BALOCCO.

4¥° TORTEIN|FESTA

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

4.09€ 3.23 €
10.23 €/ kg

Il Pandoro Crema al

Confezione 800 g

10.79€ 8.63 €
13.49 €/ kg
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BALOCCO.

Il Panettone Calendario Calendario Mini Panettone con

Confezione 900 g Confezione 123 g Confezione 198 g Confezione 90 g
809€ 7.01€ 863 € 647 € 14.03€ 8.63€ 28€ 2.15€
8.99 €/kg 70.16 €/ kg 70.86 €/ kg 31.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Vegetariano e
Vegano

L'originale 4 Mini L'originale 4 Mini Burger Classico 2 x Mini Falafel di Ceci,
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 200 g
345€ 2.69 € 345€ 2.69 € 355€ 2.64€ 345€ 2.69 €
17.25 €/ kg 17.25 €/ kg 23.67 €/ kg 17.25 €/ kg

Kioene

roccanti

Kroccanti 6 Mini L'originale 4 Mini
Confezione 200 g Confezione 200 g
345€ 2.69 € 345€ 2.69€
17.25 €/ kg 17.25 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Arachidi in Guscio

Confezione 1 kg

409€ 3.87 €
4.09 €/ kg

Pomodoro Datterino

Confezione 500 g

215€ 2.04 €
43€/kg

Carciofi Puliti x 4

Confezione 1 pz

355€ 29€
3.55€/pz

Frutta e
Verdura

Spinaci in Busta Patate Pasta Gialla Mela Val di Non Dop

Confezione 500 g Confezione 2.5 kg 1 confezione - circa

215€ 1.61€ 28€ 2.37€ 054€ 041€
0€/g 1.12 €/ kg 2.7€/kg

Funghi Champignon Ananas Clementine 2 Kg

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 2 kg

227€ 159 € 232€ 1.89€ 409€ 312 €
7.57 €/kg 1.72 €/ kg 2.05€/kg

Noci di Romagna in Litchies

Arance Tarocco

Confezione 1 kg 1 pz - circa 200g Confezione 3 kg

561€ 5.39€ 151€ 1.08 € 453€ 431€
5.61€/kg 7.55 €/ kg 1.51 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

405€ 2.69 €
20.25 €/ kg

Bon Roll Polpette

Confezione 0.300 kg

6:31€ 4.31€
21.03 €/ kg

Semplicemente

Confezione 0.280 kg

6.32€ 4.31€
2257 €/kg

Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

8.63€ 6.47 €
12.33 €/ kg

Gran Dorate alla

Confezione 0.280 kg

539€ 3.23€
19.25 € / kg

Cotoletta Croccante

Confezione 0.220 kg

3.23€ 2.69€
14.68 €/ kg

Carne e
Pesce

Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.23 €
19.8 €/ kg

Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

8.63€ 6.47 €
12.33 €/ kg

Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

863€ 6.47 €
12.33 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

4.05€ 2.69€
20.25 €/ kg

Hamburger Gran

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Salmone Norvegese

200 G

11.77€ 8.63€
58.85 € / kg
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Amadori

Tagliata di Petto di

Vaschetta 0.280 kg

539€ 431€
19.25€/ kg

Spinacine

Confezione 0.300 kg

62€ 431 €
20.67 €/ kg

Carpaccio Salmone

Confezione 200 g

1717€ 10.69 €
85.85 €/ kg

Il Medaglione, 200 g

confezione 200g

475€ 3.78 €
23.75 €/ kg

Bastoncini di Mare 12

Confezione 180 g

345€ 259 €
19.17 €/ kg

" — Hamburger —
al BACON

Hamburger al Bacon

Confezione 200 g

431€ 3.45€
21.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Carne al Fuoco

Confezione 0.320 kg
917€ 593€

Tris di Carpacci

Confezione 150 g
12.85€ 8.63 €

Sottilissime di Filetti

1 confezione - circa
437€ 3.06 €

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55€/kg

DEL MAR CANTABRICO

OMEGA 3

| '\’4

isich
& ax,

Le Marinate del Mar

Confezione 60g

463€ 3.23€
77.17 €/ kg

Uova di Lompo Nere

Confezione 50 g

345€ 2.69€
69 €/ kg

- TN
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Roast Beef Fette Macinata Bovino
1 confezione - circa 1 confezione - circa
13.08€ 10.46 € 408€ 3.22 €
29.07 €/ kg 20.4 €/ kg

Roast Beef a Fette Spiedini di Pollo e

1 confezione - circa 1 confezione - circa

1525€ 12.19€ 642€ 5.6 €
29.05 €/ kg 13.52 €/kg

Arrosto Scelto Vitello Light Cotosnella
1 confezione - circa Confezione 0.240 kg
19.36€ 1547 € 539€ 3.77€
25.81 €/ kg 22.46 €/ kg

Salmone Affumicato

Confezione 500 g

2689€ 17.17 €
53.78 € / kg

-l
-
{E SALMONF

t

SALMONE SCOZZESF
FUMICA

Ti Amo Salmone

Confezione 140 g

1069€ 7.45€
76.36 €/ kg

Bonroll Classico

Confezione 0.680 kg

1186€ 7.12 €
17.44 € | kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Polpa Famiglia

1 confezione - circa

13.78€ 11.59 €
20.41 €/ kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Salmone Norvegese

Confezione 300 g

16.09€ 9.71 €
53.63 €/ kg
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